
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Šibenik,	vila,	na	prodej,	480.000	€,	ID:	4895

190	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

300	m²
VELIKOST
POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

950	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4895

Lokalita Šibenik

Druh vila,	dům

Cena

Rok	výstavby 2022

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 6	km

Vzdálenost	od	letiště 55	km

Opis	nemovitosti

Novostavba	dvojvily	s	bazénem	v	klidné	lokalitě	v	lokalitě	Martinská.

2	minuty	jízdy	na	nejbližší	pláž	a	10	minut	jízdy	do	centra	Vodice.

Dům	se	rozkládá	na	dvou	podlažích:	přízemí	se	skládá	ze	vstupní	haly,	která	vede	do	velkého	otevřeného
obývacího	pokoje	s	kuchyní	a	jídelnou,	ze	kterého	je	vstup	na	krytou	terasu	a	dvůr	s	letní	kuchyní,	koupelna,
komora	a	jedna	ložnice.

Vnitřní	schodiště	vede	do	prvního	patra	domu,	které	se	skládá	z	dalších	tří	ložnic,	z	nichž	jedna	má	vlastní
koupelnu	a	šatnu	a	další	koupelny.	Z	ložnic	je	vstup	na	krytou	terasu	21,42	m2,	nezastřešená	část	terasy	má
3	m2.

K	dispozici	je	také	krásně	upravená	zahrada	se	zahradnictvím	a	středomořskými	rostlinami.

Lokalita	má	dobré	dopravní	spojení,	je	blízko	dálnice,	zatímco	letiště	ve	Splitu	nebo	Zadaru	je	vzdáleno	asi
50	minut.






